

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT	143	143
1	PZA	RESONADOR,DEP/AR	535	535
1	PZA	POLEA, BANDA	419.56	419.56
1	PZA	INTERRUPTOR,IND NVL ACEITE MT	120.92	120.92
1	PZA	CORREA,BMB DIR/HID Y GEN Y CMPR A/C Y BM	625.74	625.74
1	PZA	PLACA-FLEX TRANS/AUTO	2273.29	2273.29
5	PZA	TORNILLO, SALPICADERA DELANTER	18.84	94.2
2	PZA	SELLO-TR ACEITE CIGUEÑAL	88.72	177.44
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1860.81	1860.81
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	1184.17	2368.34
8	PZA	(EXC)AJUSTADOR,LASH VLV HID	230.5	1844
1	PZA	TUBO,ENT CLF CUERPO ACEL	309.72	309.72
1	PZA	TENSOR BANDA	1316.07	1316.07
1	PZA	JUNTA, RETEN	47.1	47.1
1	PZA	BOMBA DEPOSITO AGUA LIMP	362.2	362.2
1	PZA	CHICOTE, APERTURA DEL COFRE	439	439
1	PZA	MEDIDOR NIVEL DE ACEITE.	254.91	254.91
2	PZA	DEFENSA-SUP AMORT DLNT	15.56	31.12
2	PZA	ESPACIADOR-RES DLNT	329.12	658.24
1	PZA	TANQUE RECUPERACION RADI	45	45
5	PZA	TORNILLO,PANEL RUEDA TRASERA	17	85
1	PZA	CHAPA,COFRE	184	184
5	PZA	MANGUERA, DEPOSITO VENTILACION	26.98	134.9
1	PZA	PANEL,REJILLA ENT AIRE	810.76	810.76
1	PZA	BANDA,GEN	43.73	43.73
1	PZA	ANTIFAZ -SPARK	983.49	983.49
2	PZA	BALATAS FRENO DELANTERO (JGO)	502.99	1005.98
1	PZA	TAPA,CUBIERTA ARBOL LEVAS	192.11	192.11
1	PZA	SILENCIADOR DE ESCAPE,ESC(C/T	887.26	887.26
2	PZA	SOPORTE-SUP AMORT DLNT	179.78	359.56
2	PZA	ARANDELA-AMORT DLNT	17.66	35.32
2	PZA	DEFENSA-SUP AMORT DLNT	28.58	57.16
1	PZA	MÓDULO-SIS ANTIRROBOS	735.34	735.34
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	908	908
2	PZA	LUZ-REV Y COLA	908	1816
1	PZA	BISEL PARA LAMPARAS DELANTERAS - ROJO	640.6	640.6
1	PZA	EMPAQUE,BMB/A	61.11	61.11
1	PZA	PUERTA,LLDO TNQ/COMB	304	304
2	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	253	506
1	PZA	CONTROL-TRANS/AUTO	3760.17	3760.17
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$27436.15  
 +IVA (16%) \$4389.78

TOTAL

\$31825.93



CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO CON 93/100.-  
METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2014-06-05T00:28:07  
SELLO:  
E0go3d5VMU3P3XRIWvhHQ/RyZTqJypefAunbvSYVJIP6tfimJZ2nSo1S/hyUG28ZIErauih2rT6E4bhZKSb52vBBOVAHbURYyYEZQXa+v  
1SXU++I4zA9xiYogVI16kP63ECc9pODdGiDDU4p6lwREggqt1zHvRE7bgDo8PaQVg=  
SELLO SAT:  
XerkCCEa7NjXBI/aLhO6sHECdNYuHNUQe7wYlwcvtadrcYAhG5bmPevaYDn+L6qPd/0pkO2ESYAuBvV/c5T2GAJRICKyZ5DE2q1CZ+jE  
USu6ECK211d6tTGG/qT4A8LkYtru3DxFVnzQseyiwcY4qDQ9Q4DpUZzQ2n0TbsPzeBA=  
NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|90013C5F-DF9A-418E-8B84-F640176E9422|2014-06-  
05T00:28:07|E0go3d5VMU3P3XRIWvhHQ/RyZTqJypefAunbvSYVJIP6tfimJZ2nSo1S/hyUG28ZIErauih2rT6E4bhZKSb52vBBOVAHbURY  
yYEZQXa+v1SXU++I4zA9xiYogVI16kP63ECc9pODdGiDDU4p6lwREggqt1zHvRE7bgDo8PaQVg=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI